
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. T. Kościuszki 14 
05-252 Dąbrówka 

pw.v9tomiś»ki, woj. mazowiockw

Nr 0050.520.2023

ZARZĄDZENIE NR 520.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 13 kwietnia 2023 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(  Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm. ) 
zarządzam, co następuje:

§ 1-
Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 23 920,00zl, który po zmianach wynosi 
66 764 249,10zl, w tym:

- dochody bieżące 52417 630,10 zł
- dochody majątkowe 14 346 619,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .
Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 23 920,00 zł, który po zmianach wynosi 
71 356 924,55 zł, w tym:

- wydatki bieżące 50 166 276,70 zł
- wydatki majątkowe 21 190 647,85 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2023.

§ 4 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 520.2023 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 13 kwietnia 2023 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2023 rok o następujące pozycje:

7 120,00 zł -  środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań związanych z 

kryzysem uchodźczym, w tym na: wypłatę świadczeń pieniężnych osobom zapewniającym zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy -  1 000,00zł; wypłatę jednorazowego świadczenia 300 zł dla obywateli 

Ukrainy -  6 120,00 zł;

1 800,00 zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu wypłaty zasiłków 

okresowych i celowych,

15 000,00 zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 
„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dziale 750 -  administracja publiczna -  na zakup niezbędnych materiałów w rozdziale promocji 

gminy oraz na różne opłaty i składki;

2. W dziale 754- ochotnicze straże pożarne -  na zakup usług w ochotniczych strażach pożarnych;

3. W dziale 852 -  opieka społeczna -  na odpis ZFSS;

'rzcniewski



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 520.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 13.04.2023 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

801 Oświata i wychowanie 4 647 033,16 15 000,00 4 662 033,16

80101 S zko ły  podstaw ow e 3 071 913,16 12 000,00 3 083 913,16

2030
D otacja  ce low a o trzym ana  z budżetu państw a na rea lizac ję  
w łasnych  zadań b ieżących gm in  (zw iązków  gm in, zw iązków  
pow ia tow o-gm innych)

0,00 12 000,00 12 000,00

80104 P rzedszko la 1 050 428,00 3 000,00 1 053 428 ,00

2030
D otacja  ce low a o trzym ana  z budżetu  państw a na rea lizac ję  
w łasnych  zadań b ieżących gm in  (zw iązków  gm in, zw iązków  
pow ia tow o-gm innych)

0,00 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 386 258,00 8 920,00 395 178,00

85214 Z as iłk i okresow e, ce low e i pom oc w  na turze  o raz sk ładk i na 
ubezp ieczen ia  em ery ta lne  i rentow e 4 300,00 1 800,00 6 100,00

2030
D otacja  ce low a o trzym ana  z budżetu  państw a na rea lizac ję  
w łasnych  zadań b ieżących gm in  (zw iązków  gm in, zw iązków  
pow ia tow o-gm innych)

4 300,00 1 800,00 6 100,00

85295 P ozosta ła  dz ia ła lność 87 360,00 7 120,00 94  480 ,00

2100
Ś rodk i z  F unduszu P om ocy na finansow an ie  lub 
do finansow an ie  zadań b ieżących  w  zakres ie  pom ocy 
obyw a te lom  U kra iny

3 360,00 7 120,00 10 480 ,00

R azem : 66 740 329,10 23 920,00 66 764 249,10



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 520.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 13.04.2023 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

750 Administracja publiczna 6 821 394,06 0,00 6 821 394,06

75075 P rom ocja  je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria lnego 81 500,00 0,00 81 500 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 9 000,00 9 000,00 18 000 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 60 000,00 -9 000,00 51 000 ,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 418 797,77 0,00 418 797,77

75412 O cho tn icze  s traże  pożarne 367 000,00 0,00 367 0 00 ,00

4260 Z akup  energ ii 50 000,00 -5 000,00 45  000 ,00

4290 Z akup  św iadczeń  zd row o tnych  d la  osób n ieob ję tych  
obow iązk iem  ubezp ieczen ia  zdrow o tnego 15 000,00 -5 000,00 10 000 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 90 000,00 10 000,00 100 000 ,00

801 Oświata i wychowanie 26 068 113,29 15 000,00 26 083 113,29

80101 S zko ły  podstaw ow e 17 338 439,84 12 000,00 17 350 439 ,84

4240 Z akup  ś rod kó w  dydaktycznych  i ks iążek 58 760,00 12 000,00 70 760 ,00

80104 P rzedszko la 4 629 315,00 3 000,00 4 632 315 ,00

4240 Z akup  ś rod kó w  dydaktycznych  i ks iążek 15 400,00 3 000,00 18 400 ,00

852 Pomoc społeczna 2 126 866,00 8 920,00 2 135 786,00

85214 Z as iłk i okresow e, ce low e i po m o c  w  na turze  o raz sk ładk i na 
ubezp ieczen ia  em ery ta lne  i rentow e 63 300,00 1 800,00 65  100,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 63 300,00 1 800,00 65  100,00

85219 O środk i pom ocy  spo łecznej 1 174 732,00 0,00 1 174 732 ,00

4170 W yna g ro d ze n ia  bezosobow e 32 000,00 -1 325,00 30 675 ,00

4440 O dp isy  na za k ładow y fu n du sz  św iadczeń  soc ja lnych 14 136,00 1 325,00 15 461 ,00

85295 P ozosta ła  dz ia ła lność 216 360,00 7 120,00 223 4 8 0 ,0 0

3290 Ś w iadczen ia  spo łeczne  w yp łacane  obyw ate lom  U kra iny 
p rzebyw a jącym  na te ry to rium  RP 3 300,00 7 000,00 10 300 ,00

4370 Z akup  usług zw iązanych  z pom ocą  obyw ate lom  U kra iny 60,00 120,00 180,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 033 288,00 0,00 7 033 288,00

90095 P ozosta ła  d z ia ła lność 142 800,00 0,00 142 800 ,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 64 734,00 -4 000,00 60 734,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 15 000,00 4 000,00 19 000 ,00

R azem : -------23 920,00 71 356 924 ,55


